 NICHIA STS-DA1-5925E <Cat.No.230105>
日亚化学工业株式会社
车载白光 LED 组件规格书
型号 NLSW03A04A
 用途
 ● 对应 RoHS
 ● 对应 IATF16949
 NICHIA STS-DA1-5925E <Cat.No.230105>

 7
批号
批号的命名规则如下。
     YMxxxx - RRR
     Y - 生产年
年 Y
2022 M
2023 N
2024 O
2025 P
2026 Q
2027 R
     M - 生产月
月 M 月 M
1 1 7 7
2 2 8 8
3 3 9 9
4 4 10 A
5 5 11 B
6 6 12 C
     xxxx-日亚管理编号
     RRR-光通量分档、色度分档
 NICHIA STS-DA1-5925E <Cat.No.230105>
 8
降额特性
Part No. NLSW03A04A
No. STS-DA7-16026A
0
2000
4000
6000
8000
10000
0 30 60 90 120 150 180
Derating1
(150, 5500)
Junction Temperature vs
Allowable Forward Current
ジャンクション温度-許容順電流特性
A
ll
o
w
a
b
le
 F
o
rw
a
rd
 C
u
rr
e
n
t(
m
A
)
許
容
順
電
流
Junction Temperature(°C)
ジャンクション温度
 NICHIA STS-DA1-5925E <Cat.No.230105>
 9
光学特性